
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.07.2024                                                                                            № 930
г. Тотьма

Об определении сайта для размещения 
информации о приватизации имущества округа

В соответствии со ст. 10.1 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 
178-ФЗ  «О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить  официальный  сайт  Тотемского  муниципального  округа 
35totemskij.gosuslugi.ru сайтом в сети «Интернет» для размещения муниципальными 
унитарными  предприятиями,  акционерными  обществами  и  обществами  с 
ограниченной  ответственностью,  включенными в  прогнозный план  приватизации 
имущества  Тотемского  муниципального  округа  на  очередной  год  и  плановый 
период,  информации,  установленной  ст.  10.1  Федерального закона от 21 декабря 
2001  года  №  178-ФЗ  «О  приватизации  государственного  и  муниципального 
имущества».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  опубликования  в 
приложении к газете «Тотемские вести» и подлежит размещению на официальном 
сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


